АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.09
пос.Сатинка
         № 138

О  внесении   изменений  в состав
муниципальной организационной
группы по  приоритетному нацио-

нальному проекту «Образование»
В связи с изменениями состава районного родительского комитета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Вывести из состава   муниципальной организационной группы по приоритетному национальному проекту «Образование» Кузнецову Елену Юрьевну.

2. Ввести в состав муниципальной организационной группы по приоритетному национальному проекту «Образование» Сабитову Светлану Геннадьевну - председателя районного родительского комитета (по согласованию).

Глава района                                                                                 А.В.Дубовицкий
Копии направить:
Отдел образования – 1экз.

МУ «ИРЦОСО»      - 1 экз.

Заместитель главы администрации района ___________________________И.А.Акимова

                                                                          ___________________________2009 г.
Заместитель    начальника    отдела

организационной,   юридической и

кадровой работы                                             ___________________________К.В.Клинцов

                                                                          ___________________________2009 г.
И.о.начальника отдела образования             ___________________________Н.Б.Сторожева
                                                                          ___________________________2009 г.
Зам.директора МУ «ИРЦОСО»                     __________________________ А.А.Косов

                                                                          __________________________  2009 г.

А.А.Косов

22 6 79